~ . .. J .
. >'<1.01""~1:'l'ól,),o\AlOGP."~l;,,;a '•

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenação de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2023 - ID 3982

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: FORA DE MODA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI;
CNPJ: 20.031.950/0001-90;
OBJETO: "Contratação da empresa Fora de Moda Produções Artísticas EIRELI, para show do
artista "GUSTAVO MIOTO", a realizar-se no Centro Multieventos em alusão a Festa do Paraná
edição 2º Expofazenda, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico";
FISCAL: João Gilberto Solano, matrícula 349396;
GESTORA: Marycel de Castro G. dos Santos, matrícula 351961;
MODALIDADE: lnexigibilidade Licitação nº. 63/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 191/2023;
PROTOCOLO: 55557/2023;
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua assinatura,
VALOR TOTAL: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 18/09/2023.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº180/2023 - Data: de 20

Coordenação de Contratos

Rua Jacarandá , 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500